## 期日前投票状況(令和2年7月5日執行 東京都知事選挙)

	墨田区役所	総合体育館	すみだ生涯学習センター	みどりコミュニティセンター	社会福祉会館	日計		累計	
	室田区仅別	総口や月時	9 のに主座子自センター	かこりコミューティ ピノダー	14. 公田仙云铝	今回	前回	今回	前回
6月19日 金	174	121	134	/		429	172	429	172
6月20日 土	370	437	504			1,311	348	1,740	520
6月21日 日	321	414	286			1,021	342	2,761	862
6月22日 月	220	156	142			518	378	3,279	1,240
6月23日 火	458	374	462			1,294	403	4,573	1,643
6月24日 水	415	364	403			1,182	408	5,755	2,051
6月25日 木	359	283	337			979	235	6,734	2,286
6月26日 金	339	378	427			1,144	346	7,878	2,632
6月27日 土	525	670	567	577	219	2,558	3,025	10,436	5,657
6月28日 日	480	460	424	439	166	1,969	3,283	12,405	8,940
6月29日 月	533	518	643	529	195	2,418	2,330	14,823	11,270
6月30日 火	354	332	359	306	137	1,488	1,991	16,311	13,261
7月1日 水	362	357	402	335	106	1,562	2,692	17,873	15,953
7月2日 木	686	675	826	605	195	2,987	2,639	20,860	18,592
7月3日 金	698	814	865	670	219	3,266	3,273	24,126	21,865
7月4日 土	1,329	1,882	1,699	1,262	465	6,637	6,004	30,763	27,869
計	7,623	8,235	8,480	4,723	1,702	30,763	27,869	30,763	27,869

上記の期日前投票者数は、有権者の該当する投票所ごとに割り振られ、投票結果に反映しております。